
UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

     XÃ PHỔ AN                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:      /QĐ-UBND                                      Phổ An,  ngày      tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025 

 
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHỔ AN 

 

 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương số 65/2025/QH15 ngày 19 tháng 

02 năm 2025; 

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước số 83/2015/QH 13 ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 767/QĐ-UBND ngày 11 tháng 3 năm 2025 của UBND 

thị xã Đức Phổ về việc hỗ trợ kinh phí cho các xã thực hiện chương trình mục tiêu 

quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2025; 

Căn cứ Thông báo số 211/TB-PTC ngày 18/4/2025 của Phòng Tài chính – Kế 

hoạch Thị xã Đức Phổ về việc bổ sung có mục tiêu cho UBND các xã để thực hiện 

chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2025 (vốn đầu tư 

công); 

Căn cứ Quyết định số 920/QĐ-UBND ngày 14 tháng 3 năm 2025 của UBND 

thị xã Đức Phổ về việc hỗ trợ kinh phí cho các xã thực hiện chương trình mục tiêu 

quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2025 (đợt 2); 

Căn cứ Thông báo số 237/TB-PTC ngày 25/04/2025 của Phòng Tài chính – Kế 

hoạch Thị xã Đức Phổ về việc bổ sung có mục tiêu cho UBND các xã để thực hiện 

chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2025 (đợt 2); 

Căn cứ Quyết định số 83/QĐ-UBND ngày 26 tháng 3 năm 2025 của Chủ tịch 

UBND xã Phổ An về việc chi chuyển nguồn kinh phí tiết kiệm chi ngân sách năm 

2024 sang năm 2025; 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công xã Phổ An năm 2025 với số tiền 

1.875.000.000 đồng (Một tỷ tám trăm bảy mươi lăm triệu đồng) để thực hiện chi đầu 

tư xây dựng cơ bản.  

(Chi tiết có phụ lục kèm theo). 

Điều 2. Căn cứ nguồn kinh phí được bổ sung tại Điều 1 của Quyết định này, 

giao cho Công chức Tài chính - kế toán xã tổ chức thực hiện bổ sung dự toán chi đầu 

tư xây dựng cơ bản năm 2025 theo qui định hiện hành. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính - kế toán UBND xã và 

các ban, ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

  Nơi nhận:                                                                                        CHỦ TỊCH 
  - Như Điều 4; 

  - Phòng TC – KH thị xã;  

  - PGD số 22 - KBNN Khu vực XII; 

  - CT, các PCT. UBND xã;                                                                                   

  - Lưu: VT.                                                                           Nguyễn Minh Hà 


		2025-04-28T16:47:27+0700


		2025-04-29T15:44:29+0700


		2025-04-29T15:44:29+0700


		2025-04-29T15:44:29+0700




